
 
Městská část Praha 5 

starostka 
 
 
 

 

V Praze dne 11. 12. 2023 

 

S V O L Á V Á M 

 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5, které se koná dne 19. 12. 2023 
od 9 hodin v zasedací síni Zastupitelstva MČ Praha 5, Štefánikova 13-15, 

Praha 5, 6. patro 
 

PROGRAM: 

Zahájení  

Zápis ze 7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Ověřovatelé zápisu 8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Schválení programu 8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Návrh rozpočtu městské části Praha 5 na rok 2024, návrh finančního plánu 
zdaňované činnosti na rok 2024 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 
2025 až 2029   

Návrh na provedení rozpočtových opatření  

Vyhodnocení II. Výběrového řízení na prodej volných nemovitostí formou 
elektronické aukce  
Záměr odkoupení id 1/14 pozemku parc.č. 628/1, k.ú. Košíře - podíl na souvisejícím 
pozemku náležící k jednotkám 933/1 s 934/4 v majetku MČ Praha 5 
Smlouva o zápůjčce mezi MČ Praha 5 a Společenstvím vlastníků Janáčkovo nábřeží 
476, Praha na realizaci výměny oken a vchodových vrat domu 
Připomínka MČ Praha 5 k návrhu na pořízení změny ÚP SÚ HMP č. Z 3104/10 ("Na 
Cihlářce") v rámci opakovaného veřejného jednání 
Návrh na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem "Jinonická - 
Peroutkova", na pozemcích parc. č. 970/8 a 971/3 v k. ú. Jinonice 



 
Městská část Praha 5 

starostka 
 
 
 

 

Podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP "U železničního mostu" (P 2/2023), na 
pozemku parc. č. 576 v k. ú. Smíchov  
"Rezidence Hansfalkovský dvůr", smlouva o spolupráci 

"Jinonická", smlouva o investičním příspěvku 

"Soubor Smíchov - Na Plzeňce", smlouva o spolupráci 

"Kotelna Park IV. etapa", návrh změny ÚP SÚ HMP pořizované zkráceným 
postupem č. Z 3500/26 a smlouva o spolupráci 

"Obytný soubor Velké Jinonice", záměr a smlouva o spolupráci  

Přehled plnění úkolů z usnesení ze Zastupitelstva MČ Praha 5 za období od 18. 10. 
2023 do 28.11.2023  

Plán kontrolní činnosti Kontrolního výboru ZMČ Praha 5 na rok 2024   
Změny ve výborech Zastupitelstva městské části Praha 5 

Vyhodnocení Akčního plánu Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ za 1. pololetí roku 
2023 a schválení změn Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ 
Informace – prezentace k výročí 150 let od narození J. Waltera 

Informace z radnice 

Informace z výborů 

Interpelace 

Občané 

 

 

 

Mgr. Radka Šimková 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pokud se chce oprávněná osoba vyjádřit k otázce, která není předmětem programu zasedání ZMČ P5, může tak učinit před 16 

hodinou dle Jednacího řádu ZMČ Praha 5. Přenos ze zasedání ZMČ P5 bude spolu se stenozáznamem zveřejněn na webových 

stránkách MČ Praha 5. 


